
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 2:25:12

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HAL3000 ELITEWORK AMD 321 W11

Cena celkem: 14 095 Kč
 (bez DPH: 11 649 Kč)
Kód zboží: PCHS2545W11
Part No.: PCHS2545W11
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HAL3000 EliteWork 321 je oblíbeným řešením do kanceláře i domácnosti se zajímavým poměrem cena/výkon.

Sestavu pohání moderní čtyřjádrový procesor Ryzen 5 PRO 3350G s vysokou frekvencí až 4GHz, který svým výkonem
uspokojí i náročnější produktivce v moderním kancelářském prostředí. Zvládne plynulou práci s několika projekty v balíku MS
Office, spuštěný prohlížeč internetu s desítkami aktivních oken i chod dalších běžných firemních aplikací. Integrovaná
grafická karta Radeon umožňuje hrát starší hry nebo populární onlinové tituly jako Fortnite, CS:GO či World of Tanks na nižší
detaily. Počítač se tak skvěle uplatní nejen jako univerzální centrum pro práci, ale je ideální i pro studenty a nenáročnou
zábavu pro celou rodinu.

Sestava nabízí 8GB DDR4 paměti v kombinaci s ultrarychlým NVMe SSD diskem o kapacitě 500GB, který je až 4x rychlejší
než běžné SATA SSD a zajistí svižný chod systému, aplikací i rychlou práci s objemnými projekty. Šest USB 3.0 a dvojice USB
2.0 zajišťuje konektivitu pro nejrůznější periferie a externí disky. Ekonomicky smýšlející uživatele potěší i nízká spotřeba
celého stroje, která dosahuje pouhých 30 W při nečinnosti, okolo 50 W při běžné práci a 95 W v maximální zátěži. Počítač
nabízí plnou podporu nejnovějšího operačního systému Windows 11 a lze jej široce upravit pomocí našeho jednoduchého
konfigurátoru.

KONFIGURACE:
Procesor AMD Ryzen 5 PRO 3350G, až 4,0GHz
Operační systém Windows 11 64-bit
Základní deska GIGABYTE A320M-S2H
Grafická karta AMD Radeon RX Vega 11, integrovaná
Operační paměť 8GB (2x4GB) DDR4, 2666MHz
Pevný disk SSD 500GB
Skříň SilentiumPC Armis AR1 Pure Black
Zdroj SilentiumPC Elementum E2, 350W
Klávesnice a myš NGS COCOA KIT, drátový set



Pro počítače značky HAL3000 je poskytována servisní služba BEZSTAROSTNÝ SERVIS HAL3000, v rámci níž máte nejen
tříletou záruku, ale také jistotu rychlého a pohodlného servisu v případě jakýchkoliv problémů. Stačí jen zavolat na infolinku,
nahlásit problém a vše ostatní včetně odvozu, opravy obvykle do 10 dní a zpětného dovozu zajistí servisní tým HAL3000.

 

 


